鹿児島市安心安全協力事業所協力活動実績報告書

年   月   日

鹿児島市長  殿

事業者 所在地

名称

代表者職・氏名

協力活動実績について、下記のとおり報告します。（令和  年1月～12月に実施した活動）

人
材
協
力

□ 職員による防犯パトロール（社用車によるパトロールを含む。） 回

□ 児童の通学路の道路横断補助員の派遣 回

□ 救助、救出等の犯罪等の現場における活動  回

□ 応急土木復旧作業活動（土砂流入、倒木、道路陥没等の発生時の対応） 回

□ 犯罪被害者等の一時避難への対応 回

□ 災害時要援護者（高齢者、障害者等）の避難誘導 回

物
品
協
力

□ 防犯グッズの提供 回

□ 食料品、寝具、日用品、衣料品、衛生材料、介護用品等の提供  回

□ 地域の自主防犯団体等への活動資機材等の提供 回

避
難
所
等

□ 避難所となる施設の提供  回

□ 仮設物の提供 回

□ 風呂・トイレ施設の提供、敷地の提供 回

資
機
材
等

□ 建設重機の提供 回

□ 負傷者等の搬送用車両等の提供 回

□ 広報用車両の提供 回

□ 災害対応活動に必要な資材の提供 回

そ
の
他

□ 防災訓練等への協力、参加 回

□ 交通危険箇所の点検及び改善(樹木の伐採、ロードミラー等の清掃、道路陥没等の通報等) 回

□ 公園、通学路の清掃活動等住みよい、安心安全なまちづくりに向けた活動 回

市事業への協力・参加 ※参加等された場合は□にチェックをしてください。

□ 安心安全まちづくり市民大会への参加

□ 安心安全アカデミーの受講

□ 安心安全協力事業所研修会への参加

その他（具体的に）

□ なし

※  担当部署（        ） 担当者名（            ）

電話（          ） ＦＡＸ（             ）

メールアドレス（                        ）